Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Кадетская средняя общеобразовательная школа № 2

имени Героя Советского Союза Матвея Степановича Батракова»
______ г. Рубцовска Алтайского края_____________ __________

658204, г. Рубцовск, ул. Комсомольская, 21,
тел. 5-06-82; 5-07-99, тел/факс: 8 (385-57) 5-06-82, e-mail: kadet2@bk.ru

ПРИКАЗ

01.07.2025 г. № 130

О зачислении учащихся 1 -х классов
2025 - 2026 учебного года

Па основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от
02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»
(зарегистрировано в Минюсте РФ № 59783 от 11 сентября 2020 г), постановления
Администрации г. Рубцовска Алтайского края от 14.08.2023 г. № 2592 «О внесении
изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от
14.01.2021 г. № 35 «Об утверждении Административного регламента муниципальной
услуги «Предоставление программ начального общего, основного общего, среднего
общего образования»», постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края
от 11.02.2025 г. № 302 "О закреплении муниципальных бюджетных общеобразовательных
учреждений города Рубцовска за территориями муниципального образования город
Рубцовск Алтайского края", Порядка приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в
МБОУ Кадетская СОШ 2 им. М.С. Батракова от 26.03.2025 г. № 18, па основании
заявлений родителей

приказываю:

1. Считать зачисленными в 1-е классы на 2025 - 2026 учебный год:

1. Агренич Ккатерину Игоревну
2. Астраханцева Артёма Михайловича
3. Ахметжанову Дарину Артуровну
4. Байдикова Кузьму Сергеевича
5. Бсликевич Марьяну Владиславовну
6. Бслошанкипа Константина Евгеньевича
7. Белякова Тимура Хиджрановича
8. Волько Александра Сергеевича
9. Воскобойникову Викторию Денисовну

mailto:kadet2@bk.ru

10. Герхенрейдср Татьяну Васильевну
11. Григораш Марию Ивановну
12. Данилова Матвея Константиновича
13. Деревянкина Михаила Артёмовича
14. Жигайлову Александру Александровну
15. Зайцева Марка Павловича
16. Зайцеву Милану Павловну
17. Зорову Полипу Дмитриевну
18. Каймакова Евгения Александровича
19. Карпачева Кирилла Антоновича
20. Королевскую Викторию Егоровну
21. Коротаева Александра Сергеевича
22. Кострубипа Яна Алексеевича
23. Криусенко Романа Александровича
24. Кузнецову Полину Андреевну
25. Кулыпину Василису Александровну
26. Лсготина Кирилла Константиновича
27. Лунёва Артёма Александровича
28. Мамонова Ярослава Павловича
29. Меликяна Давида Анавеновича
30. Мельникову Дарыо Викторовну
31. Меркулова Кирилла Юрьевича
32. Ольшанскую Софыо Владиславовну
33. Паули Егора Андреевича
34. Письмак Дарыо Руслановну
35. Сизикова Артёма Сергеевича
36. Синичкина Михаила Ивановича
37. Старикову Варвару Сергеевну
38. Сущенко Ярослава Евгеньевича
39. Трубицкого Данила Юрьевича
40. Ушакова Всеволода Витальевича
41. Хвостову Викторию Борисовну
42. Черникову Эвелину Александровну
43. Шевлякову Валерию Сергеевну
44. Шовкуна Михаила Романовича
45. Щигирсва Михаила Сергеевича

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

О ьУ Г.Н. Мерс